Załącznik Nr 4 do SWKO
Postępowanie konkursowe Nr  MCM/WSM/K15/2013.
F O R M U L A R Z    C E N O W Y
do postępowania konkursowego w zakresie

samochodowego transportu sanitarnego dla Milickiego Centrum Medycznego
	Lp.
	Rodzaj pojazdu
	Cena

jednostkowa

brutto
	Szacowany średnioroczny

przebieg pojazdu

km/rok i ilości godz. pracy zespołu

	Wartość usługi

brutto  w zł/ rok

3 x 4

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	Samochód sanitarny karetka typu P kat. B 
(Pakiet Nr 1) – przewozy szpitalne – 

2 osoby uprawnione do wykonywania medycznych czynności ratunkowych, minimum  1 samochód.
	a)..………zł/km
 b)……….zł/godz.
	2 000 km/rok
65 godz./rok
	a)..…………..……… zł.

 b)……………………. zł.

	2.


	Samochód sanitarny karetka typu S kat. C
(Pakiet Nr 2) – przewozy szpitalne – 3 osoby uprawnione do wykonywania medycznych czynności  ratunkowych w tym lekarz , 
minimum  1 samochód
	a)..………zł/km

 b)……….zł/godz.
	7 100 km

180 godz./rok
	a)..…………..……… zł.

 b)……………………. zł.

	Razem: poz. 1a, 1b, 2a, 2b
	………………………zł.


Oświadczenia Wykonawcy: 

1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami konkursu zawartymi w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert, w tym z kryteriami oceny ofert oraz załącznikami do SWKO oraz że przyjmujemy je bez zastrzeżeń. 

2. Oferta została złożona łącznie na kolejnych ................................... stronach 

3. W cenie oferty uwzględniono wszystkie  koszty  niezbędne do wykonywania czynności określonych w przedmiocie zamówienia. Ceny jednostkowe  będą stałe przez cały okres trwania umowy. 

4. Oświadczamy, że usługi będą realizowane z należytą starannością przez osoby posiadające wymagane uprawnienia i kwalifikacje zawodowe, przy użyciu w pełni sprawnych środków transportu, dopuszczonych do użytku zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
......................................., dnia ...............................................                                                             .......................................................................

                                                                                                                                                              (podpis i pieczęć Przyjmującego Zamówienie)

